
CENÍK 2O23/24



Polyetylenové povrchové nádrže 3-4
Polyetylenové expanzní nádrže 4
Polyetylenové podzemní nádrže 4-5
Nerezové nádrže 6-7
Pozinkované nádrže 8

Pozinkované tlakové nádoby bez vaku 9-10
Nerezové tlakové nádoby bez vaku 11

Společnost Cordivari, založená v roce 1972 společností Ercole Cordivari, je jedním z nejvýznamnějších 
italských výrobců v oboru vytápění a instalatérství. Společnost se specializuje na výrobu radiátorů, nádrží, 
válcových nádrží, tepelných solárních systémů, komínových systémů, nádoby na potraviny a povrchovou 
úpravu kovů.
 
Díky vysoce kvalifikovanému řízení, neustálému výzkumu inovací a silně prozákaznicky orientované firemní 
politice společnost Cordivari neustále usiluje o dosažení co nejvyšší spokojenosti zákazníků. Cordivari se 
podařilo následovat vývoj na trhu, zahrnující filozofii celkové kvality z výběru použité suroviny do zpracování 
a dokončování s cílem nabídnout vysoce kvalitní výrobky. 
 
Vzhledem k neustálému pokroku a nepřetržitému růstu se společnosti Cordivari podařilo vybudovat svou 
značku a sortiment kvalitních výrobků. Italský trh pokrývá 65% obratu a vývoz dosáhl významné úrovně 
35%. Díky vysoce kvalitním produktům, komerční spolehlivosti a rychlému servisu dnes společnost Cordivari 
vyváží do celého světa.

OBSAH

O SPOLEČNOSTI

www.aquatrading.cz2



POLYETYLENOVÉ SBĚRNÉ NÁDRŽE VÁLCOVÉ

POLYETYLENOVÉ VÁLCOVÉ PŘEPRAVNÍ NÁDRŽE

POLYETYLENOVÉ SBĚRNÉ NÁDRŽE DO SUTERÉNU

HORIZONTÁLNÍ
3500 26 101 0055 300 litrů 6 692 Kč
3500 26 101 0056 500 litrů 8 233 Kč
3500 26 101 0059 1 000 litrů 14 867 Kč
3500 26 101 0060 1 500 litrů 20 365 Kč
3500 26 101 0061 2 000 litrů 26 475 Kč
3500 26 101 0062 3 000 litrů 33 836 Kč
3500 26 101 0064 5 000 litrů 59 141 Kč

Kód Objem nádrže Cena bez DPH

VERTIKÁLNÍ
3500 26 201 0002 100 litrů 4 248 Kč
3500 26 201 0003 200 litrů 5 586 Kč
3500 26 201 0005 350 litrů 6 459 Kč
3500 26 201 0006 500 litrů 8 233 Kč
3500 26 201 0008 1 000 litrů (průměr nádrže 800 mm) 14 343 Kč
3500 26 201 0009 1 000 litrů (průměr nádrže 920 mm) 13 907 Kč
3500 26 201 0010 1 500 litrů 23 159 Kč
3500 26 201 0011 2 100 litrů 27 086 Kč
3500 26 201 0012 3 300 litrů 37 094 Kč
3500 26 201 0014 5 300 litrů 44 912 Kč

Polyetylenové válcové sběrné nádrže jsou vhodné pro skladování pitné vody za atmosférického tlaku. Jsou vhodné pro 
styk s potravinami. Jsou lehké, nárazuodolné a snadno přenosné. Nádrže jsou použitelné při teplotách od -40 až do +60 °C 
a jsou odolné vůči UV záření a řasám. Lze je čistit pomocí standardních čisticích prostředků.  

Kód Objem nádrže Cena bez DPH

3500 26 090 0006 500 litrů 9 513 Kč
3500 26 090 0009 1 000 litrů 16 932 Kč
3500 26 090 0010 1 500 litrů 22 664 Kč
3500 26 090 0011 2 100 litrů 28 075 Kč
3500 26 090 0012 3 200 litrů 34 607 Kč
3500 26 090 0014 5 200 litrů 47 383 Kč

Kód Objem nádrže Cena bez DPH

3500 26 401 0051 500 litrů 10 212 Kč

3



Kód Objem nádrže Cena bez DPH

3500 26 301 0026 500 litrů 10 066 Kč
3500 26 301 0028 750 litrů 13 441 Kč
3500 26 301 0029 1 000 litrů 16 117 Kč
3500 26 301 0031 2 000 litrů 28 919 Kč
3500 26 301 0032 3 000 litrů 40 079 Kč

POLYETYLENOVÉ SBĚRNÉ NÁDRŽE POLICOVÉ

POLYETYLENOVÉ SBĚRNÉ NÁDRŽE KUBICKÉ

Kód Objem nádrže Cena bez DPH

3500 26 401 0002 100 litrů 4 800 Kč
3500 26 401 0003 200 litrů 6 197 Kč
3500 26 401 0005 300 litrů 8 175 Kč
3500 26 401 0006 500 litrů 11 405 Kč

Kód Objem nádrže Cena bez DPH

3500 26 401 1001 30 litrů 1 765 Kč

Otevřené expanzní nádrže jsou vhodné jako bezpečnostní zařízení topných systémů, kde nemohl být nainstalován 
uzavřený okruh (sporáky, kotle na pelety). Expanzní nádrž obsahuje víko s bezpečnostním ventilem potrubí, přepad 
a instalační příslušenství pro přívod vody. Funkcí expanzní nádrže je pojmout větší objem vody, což vede ke zvýšení teploty. 

Drenážní varianta je opatřena otvory,  které umožňují vsakování vody do půdy.

OTEVŘENÉ EXPANZNÍ POLYETYLENOVÉ NÁDRŽE

POLYETYLENOVÉ PODZEMNÍ NÁDRŽE VERTIKÁLNÍ

Kód Objem nádrže Cena bez DPH

SBĚRNÉ
3500 26 201 0507 750 litrů 14 198 Kč
3500 26 201 0508 1 120 litrů 20 947 Kč
3500 26 201 0511 1 680 litrů 26 998 Kč
3500 26 201 0514 2 240 litrů 37 427 Kč

DRENÁŽNÍ (VSAKOVACÍ)
3710 26 201 4001 750 litrů 16 967 Kč
3710 26 201 4002 1 120 litrů 22 995 Kč

VZ  D

VZ 

www.aquatrading.cz4



Kód Popis Cena bez DPH

5006 17 071 0010

Prodloužení hrdla 
válcových žebrovaných 

nádrží 
- Ø 600 mm

- výška 300 mm

3 736 Kč

Podzemní polyetylenové nádrže jsou vhodné pro skladování pitné, užitkové a odpadní vody za atmosferického tlaku. Jsou 
vhodné pro styk s potravinami. Jsou lehké, nárazuodolné a snadno přenosné. Nádrže jsou použitelné při teplotách od -40 do 
60 °C a jsou odolné vůči UV záření a řasám. Lze je čistit pomocí standardních čisticích prostředků. Nádrže jsou samonosné 
a vhodné pro instalaci bez nutnosti obetonování.

POLYETYLENOVÉ NÁDRŽE NA ODLUČOVÁNÍ MASTNÝCH LÁTEK

POLYETYLENOVÉ PODZEMNÍ NÁDRŽE HORIZONTÁLNÍ

Odmašťovací polyetylenové nádrže slouží na pročištění "šedých" vod. Nádrž funguje na principu separace, kdy odpadní 
vody s vyšší hustotou (tuky, oleje, pěny) zůstávají v přední komoře nádrže. Díky sedimentaci je také možno zachytit hrubší 
nečistoty. Tyto nádrže jsou v souladu s evropskou směrnicí UNI EN-1825-1.

Kód Objem nádrže Cena bez DPH

3710 26 305 0001 200 litrů 10 101 Kč
3710 26 305 0002 350 litrů 13 284 Kč
3710 26 305 0009 3 000 litrů 39 895 Kč
3710 26 305 0010 5 000 litrů 64 898 Kč

Kód Objem nádrže Cena bez DPH

3500 26 101 0510 1 500 litrů 26 590 Kč

3500 26 101 0112 3 000 litrů 30 120 Kč

3500 26 101 0114 5 000 litrů 50 710 Kč

3500 26 101 0520 10 000 litrů  141 784 Kč 

3500 26 101 0525 15 000 litrů  231 880 Kč 

3500 26 101 0530 20 000 litrů  320 204 Kč 

3500 26 101 0535 25 000 litrů  405 270 Kč 

3500 26 101 0540 30 000 litrů  494 919 Kč 

3500 26 101 0545 35 000 litrů  581 532 Kč 

OM 200 - 350

OM 3000 - 5000

HZ 3000 - 5000

HZ 1500

5



Kód Objem nádrže Cena bez DPH

VERTIKÁLNÍ
3701 11 201 0021 125 litrů  16 129 Kč 
3701 11 201 0022 200 litrů  19 970 Kč 
3701 11 201 0023 300 litrů (průměr nádrže 500 mm)  21 483 Kč 
3701 11 201 0001 300 litrů (průměr nádrže 600 mm)  18 852 Kč 
3701 11 201 0002 500 litrů  20 505 Kč 
3701 11 201 0003 750 litrů  28 791 Kč 
3701 11 201 0004 1 000 litrů  32 305 Kč 
3701 11 201 0005 1 500 litrů  48 644 Kč 
3701 11 201 0006 2 000 litrů  59 164 Kč 
3701 11 201 0007 3 000 litrů  106 435 Kč 
3701 11 201 0008 4 000 litrů  158 012 Kč 
3701 11 201 0009 5 000 litrů  194 134 Kč 

HORIZONTÁLNÍ
3701 11 101 0021 125 litrů  16 246 Kč 
3701 11 101 0022 200 litrů  20 109 Kč 
3701 11 101 0023 300 litrů (průměr nádrže 500 mm)  21 692 Kč 
3701 11 101 0001 300 litrů (průměr nádrže 600 mm)  19 248 Kč 
3701 11 101 0002 500 litrů  20 924 Kč 
3701 11 101 0003 750 litrů  29 373 Kč 
3701 11 101 0004 1 000 litrů  33 306 Kč 
3701 11 101 0005 1 500 litrů  49 063 Kč 
3701 11 101 0006 2 000 litrů  59 793 Kč 
3701 11 101 0007 3 000 litrů  119 865 Kč 
3701 11 101 0008 4 000 litrů  164 761 Kč 
3701 11 101 0009 5 000 litrů  203 304 Kč 

Kód Objem nádrže     Cena bez DPH

3701 11 401 0005 300 litrů               23 507 Kč 
3701 11 401 0001 500 litrů  30 490 Kč 
3701 11 401 0002 1 000 litrů  44 268 Kč 
3701 11 401 0003 1 500 litrů  72 826 Kč 
3701 11 401 0004 2 000 litrů  96 916 Kč 

Kód Objem nádrže Cena bez DPH

3701 01 401 0005 300 litrů  22 670 Kč 
3701 01 401 0001 500 litrů  24 718 Kč 
3701 01 401 0002 1 000 litrů  35 028 Kč 
3701 01 401 0003 1 500 litrů  57 768 Kč 
3701 01 401 0004 2 000 litrů  79 087 Kč 

NEREZOVÉ SBĚRNÉ NÁDRŽE AISI 316 L

NEREZOVÉ SBĚRNÉ NÁDRŽE AISI 316 L OBDÉLNÍKOVÉ

NEREZOVÉ SBĚRNÉ NÁDRŽE AISI 304 L OBDÉLNÍKOVÉ

Nerezové sběrné nádrže jsou vhodné pro skladování čisté vody za atmosférického tlaku. Nádrže jsou vyrobeny z kvalitní 
nerezové oceli (chrom - nikl - molybden), vyznačující se značnou odolností proti korozi. ZÁRUKA 5 LET.

LET ZÁRUKA

AQUATRADING s.r.o

.

www.aquatrading.cz6



HORIZONTÁLNÍ
3701 01 101 0021 125 litrů  15 966 Kč 
3701 01 101 0022 200 litrů  17 828 Kč 
3701 01 101 0023 300 litrů (průměr nádrže 500 mm)  20 458 Kč 
3701 01 101 0001 300 litrů (průměr nádrže 600 mm)  15 035 Kč 
3701 01 101 0002 500 litrů  16 688 Kč 
3701 01 101 0003 750 litrů  22 902 Kč 
3701 01 101 0004 1 000 litrů  25 532 Kč 
3701 01 101 0005 1 500 litrů  38 450 Kč 
3701 01 101 0006 2 000 litrů  49 272 Kč 
3701 01 101 0007 3 000 litrů  96 776 Kč 
3701 01 101 0008 4 000 litrů  114 092 Kč 
3701 01 101 0009 5 000 litrů  160 991 Kč 
3701 01 101 0010 6 000 litrů  183 079 Kč 
3701 01 101 0011 8 000 litrů  240 288 Kč 
3701 01 101 0012 10 000 litrů  283 742 Kč 

Kód Objem nádrže Cena bez DPH

VERTIKÁLNÍ
3701 01 201 0021 125 litrů  15 571 Kč 
3701 01 201 0022 200 litrů  17 084 Kč 
3701 01 201 0023 300 litrů (průměr nádrže 500 mm)  19 970 Kč 
3701 01 201 0001 300 litrů (průměr nádrže 600 mm)  14 663 Kč 
3701 01 201 0002 500 litrů  16 432 Kč 
3701 01 201 0003 750 litrů  22 437 Kč 
3701 01 201 0004 1000 litrů  24 834 Kč 
3701 01 201 0005 1500 litrů  38 240 Kč 
3701 01 201 0006 2 000 litrů  49 249 Kč 
3701 01 201 0007 3 000 litrů  88 607 Kč 
3701 01 201 0008 4 000 litrů  111 206 Kč 
3701 01 201 0009 5 000 litrů  153 613 Kč 
3701 01 201 0010 6 000 litrů  187 943 Kč 
3701 01 201 0011 8 000 litrů  245 920 Kč 
3701 01 201 0012 10 000 litrů  283 742 Kč 

Nerezové sběrné nádrže jsou vhodné pro skladování čisté vody za atmosférického tlaku. Nádrže jsou vyrobeny z nerezové 
oceli AISI 304.

NEREZOVÉ SBĚRNÉ NÁDRŽE AISI 304 L

NEREZOVÉ SBĚRNÉ NÁDRŽE AISI 304 L GENOVA

NEREZOVÉ SBĚRNÉ NÁDRŽE AISI 304 L DO SUTERÉNU

Kód Objem nádrže Cena bez DPH

3701 01 501 0001 300 litrů  15 035 Kč 
3701 01 501 0007 330 litrů *  16 921 Kč 
3701 01 501 0002 400 litrů  19 015 Kč 
3701 01 501 0003 500 litrů  20 691 Kč 
3701 01 501 0004 600 litrů  23 833 Kč 
3701 01 501 0005 1 000 litrů  37 309 Kč 

Kód Objem nádrže Cena bez DPH

3701 01 401 0051 500 litrů  41 150 Kč 
3701 01 401 0052 1 000 litrů  66 449 Kč 

* zvláště vhodné pro instalaci v podkroví

7



Kód Objem nádrže Cena bez DPH

VERTIKÁLNÍ
3701 16 199 0021 125 litrů  9 450 Kč 
3701 16 199 0022 200 litrů  10 683 Kč 
3701 16 199 0023 300 litrů (průměr nádrže 500 mm)  11 917 Kč 
3701 16 199 0001 300 litrů (průměr nádrže 600 mm)  9 147 Kč 
3701 16 199 0002 500 litrů  11 451 Kč 
3701 16 199 0003 750 litrů  15 571 Kč 
3701 16 199 0004 1 000 litrů  17 363 Kč 
3701 16 199 0005 1 500 litrů  29 978 Kč 
3701 16 199 0006 2 000 litrů  35 843 Kč 
3701 16 199 0007 3 000 litrů  56 162 Kč 
3701 16 199 0008 4 000 litrů  69 382 Kč 
3701 16 199 0009 5 000 litrů  78 878 Kč 
3701 16 199 0010 6 000 litrů  120 749 Kč 
3701 16 199 0011 8 000 litrů  162 364 Kč 
3701 16 199 0012 10 000 litrů  181 705 Kč 
3701 16 199 0014 15 000 litrů  288 978 Kč 

HORIZONTÁLNÍ
3701 16 099 0021 125 litrů  9 822 Kč 
3701 16 099 0022 200 litrů  10 893 Kč 
3701 16 099 0023 300 litrů (průměr nádrže 500 mm)  12 196 Kč 
3701 16 099 0001 300 litrů (průměr nádrže 600 mm)  9 450 Kč 
3701 16 099 0002 500 litrů  11 824 Kč 
3701 16 099 0003 750 litrů  15 897 Kč 
3701 16 099 0004 1 000 litrů  17 805 Kč 
3701 16 099 0005 1 500 litrů  30 280 Kč 
3701 16 099 0006 2 000 litrů  36 239 Kč 
3701 16 099 0007 3 000 litrů  56 185 Kč 
3701 16 099 0008 4 000 litrů  70 662 Kč 
3701 16 099 0009 5000 litrů  80 507 Kč 
3701 16 099 0010 6 000 litrů  118 352 Kč 
3701 16 099 0011 8 000 litrů  152 100 Kč 
3701 16 099 0012 10 000 litrů  170 371 Kč 
3701 16 099 0014 15 000 litrů  275 502 Kč 

Kód Objem nádrže Cena bez DPH

3701 16 401 0001 300 litrů  13 243 Kč 
3701 16 401 0002 500 litrů  17 479 Kč 
3701 16 401 0003 1 000 litrů  24 950 Kč 
3701 16 401 0004 1 500 litrů  37 449 Kč 
3701 16 401 0005 2 000 litrů  44 920 Kč 

POZINKOVANÉ SBĚRNÉ NÁDRŽE

POZINKOVANÉ SBĚRNÉ NÁDRŽE OBDÉLNÍKOVÉ

Pozinkované nádrže vhodné pro skladování čisté vody za atmosférického tlaku. Jsou vyrobeny výhradně z uhlíkové oceli s 
antikorozní pozinkovanou úpravou z 99,99% čistého zinku podle UNI EN 1179.

www.aquatrading.cz8



POZINKOVANÉ TLAKOVÉ NÁDOBY BEZ VAKU

POZINKOVANÉ TLAKOVÉ NÁDOBY BEZ VAKU S CERTIFIKACÍ

Typ/objem Max. pracovní tlak Kód Cena bez DPH

VERTIKÁLNÍ
Z SC VT 50

6 bar

3251 16 199 0001  6 467 Kč 
Z SC VT 100 3251 16 199 0002  7 153 Kč 
Z SC VT 200 3251 16 199 0003  9 689 Kč 
Z SC VT 300 3251 16 199 0004  13 231 Kč 
Z SC VT 500 3251 16 199 0005  19 058 Kč 
Z SC VT 750 3251 16 199 0006  28 748 Kč 
Z SC VT 1000 3251 16 199 0007  36 517 Kč 
Z SC VT 1500 3251 16 199 0008  75 777 Kč 
Z SC VT 2000 3251 16 199 0009  98 195 Kč 

HORIZONTÁLNÍ
Z SC OR 100

6 bar

3251 16 099 0001  7 084 Kč 
Z SC OR 200 3251 16 099 0002  11 015 Kč 
Z SC OR 300 3251 16 099 0003  14 100 Kč 
Z SC OR 500 3251 16 099 0004  19 835 Kč 
Z SC OR 750 3251 16 099 0005  29 502 Kč 
Z SC OR 1000 3251 16 099 0006  36 814 Kč 
Z SC OR 1500 3251 16 099 0007  76 782 Kč 
Z SC OR 2000 3251 16 099 0008  98 743 Kč 

Typ/objem Max. pracovní 
tlak Kód

Cena bez DPH

Nádoba Příplatek za 
izolaci 20mm

VERTIKÁLNÍ
Z PED VT 100

8 bar

3052 17 199 0001  12 569 Kč  -
Z PED VT 200 3052 17 199 0022  15 197 Kč  4 993 Kč 
Z PED VT 300 3052 17 199 0003  18 967 Kč  6 622 Kč 
Z PED VT 500 3052 17 199 0004  26 508 Kč  7 910 Kč 
Z PED VT 750 3052 17 199 0025  41 088 Kč  12 483 Kč 
Z PED VT 1000 3052 17 199 0026  53 405 Kč  13 613 Kč 
Z PED VT 1500 3051 17 199 0015  85 969 Kč  15 505 Kč 
Z PED VT 2000 3051 17 199 0016  110 192 Kč  18 606 Kč 
Z PED VT 2500 3051 17 199 0017  156 718 Kč  21 418 Kč 
Z PED VT 3000 3051 17 199 0068  174 063 Kč  23 783 Kč 
Z PED VT 4000 3051 17 199 0019  327 445 Kč  27 331 Kč 
Z PED VT 5000 ø1450 3051 17 199 0020  372 920 Kč  30 484 Kč 
Z PED VT 8000 3051 17 202 0021  na vyžádání  - 
Z PED VT 10000 3051 17 202 0022  na vyžádání  - 
Z PED VT 5000 ø1600 s vlezem 3051 17 202 0007  430 530 Kč -
Z PED VT 8000 s vlezem 3051 17 202 0011  na vyžádání -
Z PED VT 10000 s vlezem 3051 17 202 0012  na vyžádání -

Pozinkované tlakové nádoby pro studenou vodu do 50°C. Jsou vyrobeny výhradně z uhlíkové oceli s antikorozní 
pozinkovanou úpravou z 99,99% čistého zinku podle UNI EN 1179.

Tlakové nádoby pro studenou vodu do 50°C s maximálním pracovním tlakem 6 až 12 bar z pozinkované a nerezové oceli. 
Vhodné pro skladování vody ve vodovodních systémech, pro zásobování domácnosti sanitární vodou nebo použití ve vetším 
rozsahu k zásobování nejvyšších pater budov a pro kompenzaci nedostatku vody ve vodárně.

9



Typ/objem Max. pracovní tlak Kód Cena bez DPH

HORIZONTÁLNÍ
Z PED OR 100

6 bar

3052 17 099 0001  16 568 Kč 
Z PED OR 200 3052 17 099 0022  20 452 Kč 
Z PED OR 300 3052 17 099 0003  25 183 Kč 
Z PED OR 500 3052 17 099 0004  33 524 Kč 
Z PED OR 750 3052 17 099 0025  42 687 Kč 
Z PED OR 1000 3052 17 099 0026  55 484 Kč 
Z PED OR 1500 3051 17 099 0015  97 601 Kč 
Z PED OR 2000 3051 17 099 0016  118 921 Kč 
Z PED OR 3000 3051 17 099 0068  194 813 Kč 
Z PED OR 4000 3051 17 099 0019  365 905 Kč 
Z PED OR 5000 3051 17 099 0020  407 861 Kč 
Z PED OR 100

11,76 bar

3052 17 099 0015  17 984 Kč 
Z PED OR 200 3051 17 099 0072  22 349 Kč 
Z PED OR 300 3051 17 099 0025  28 222 Kč 
Z PED OR 500 3051 17 099 0026  39 648 Kč 
Z PED OR 750

12 bar

3051 17 099 0077  52 948 Kč 
Z PED OR 1000 3051 17 099 0078  63 734 Kč 
Z PED OR 1500 3051 17 099 0040  109 232 Kč 
Z PED OR 2000 3051 17 099 0030  145 681 Kč 
Z PED OR 2500 3051 17 099 0041  216 888 Kč 
Z PED OR 3000 3051 17 099 0082  238 917 Kč 
Z PED OR 4000 3051 17 099 0042  416 339 Kč 
Z PED OR 5000 3051 17 099 0044  468 830 Kč 

POZINKOVANÉ TLAKOVÉ NÁDOBY BEZ VAKU S CERTIFIKACÍ

Typ/objem Max. pracovní 
tlak Kód

Cena bez DPH

Nádoba Příplatek za 
izolaci 20mm

VERTIKÁLNÍ
Z PED VT 100

11,76 bar

3052 17 199 0015  15 082 Kč -
Z PED VT 200 3051 17 199 0074  19 081 Kč  4 993 Kč 
Z PED VT 300 3051 17 199 0025  24 246 Kč  6 622 Kč 
Z PED VT 500 3051 17 199 0026  36 380 Kč  7 910 Kč 
Z PED VT 750

12 bar

3051 17 199 0077  50 594 Kč  12 483 Kč 
Z PED VT 1000 3051 17 199 0078  61 106 Kč  13 613 Kč 
Z PED VT 1500 3051 17 199 0029  101 257 Kč  15 505 Kč 
Z PED VT 2000 3051 17 199 0030  137 843 Kč  18 606 Kč 
Z PED VT 2500 3051 17 199 0031  196 001 Kč  21 418 Kč 
Z PED VT 3000 3051 17 199 0082  207 633 Kč  23 783 Kč 
Z PED VT 4000 3051 17 199 0033  384 803 Kč  27 331 Kč 
Z PED VT 5000 ø1450 3051 17 199 0035  435 855 Kč  30 484 Kč 
Z PED VT 8000 3051 17 202 0018  na vyžádání  - 
Z PED VT 10000 3051 17 202 0019  na vyžádání  - 
Z PED VT 4000 s vlezem 3051 17 202 0008  422 555 Kč -
Z PED VT 5000 ø1600 s vlezem 3051 17 202 0004  486 814 Kč -
Z PED VT 8000 s vlezem 3051 17 202 0013 na vyžádání -
Z PED VT 10000 s vlezem 3051 17 202 0014  na vyžádání -

Pozinkované tlakové nádoby Z PED pro studenou vodu do 50°C s certifikací podle normy 2014/68/UE. Jsou vyrobeny 
výhradně z uhlíkové oceli s antikorozní pozinkovanou úpravou z 99,99% čistého zinku podle UNI EN 1179.

www.aquatrading.cz10



NEREZOVÉ TLAKOVÉ NÁDOBY BEZ VAKU

NEREZOVÉ TLAKOVÉ NÁDOBY BEZ VAKU S CERTIFIKACÍ

Typ/objem Max. pracovní tlak Kód Cena bez DPH

VERTIKÁLNÍ
X SC VT 100

6 bar

3251 01 201 0001  22 166 Kč 
X SC VT 200 3251 01 201 0002  26 942 Kč 
X SC VT 300 3251 01 201 0003  35 695 Kč 
X SC VT 500 3251 01 201 0004  56 558 Kč 
X SC VT 1000 3251 01 201 0006  107 473 Kč 
X SC VT 1500 3251 01 201 0007  189 282 Kč 
X SC VT 2000 3251 01 201 0008  228 931 Kč 
X SC VT 2500 3251 01 201 0009 na vyžádání 
X SC VT 3000 3251 01 201 0010 na vyžádání 
X SC VT 4000 3251 01 201 0011 na vyžádání 
X SC VT 5000 ø1600 3251 01 201 0013 na vyžádání 

Typ/objem Max. pracovní tlak Kód Cena bez DPH

VERTIKÁLNÍ
X PED VT 100

8 bar

3051 05 201 0021  39 351 Kč 
X PED VT 200 3051 05 201 0022  54 205 Kč 
X PED VT 300 3051 05 201 0023  65 951 Kč 
X PED VT 500 3051 05 201 0024  104 525 Kč 
X PED VT 750 3051 05 201 0025  145 887 Kč 
X PED VT 1000 3051 05 201 0026  176 508 Kč 
X PED VT 1500 3051 05 201 0027  266 933 Kč 
X PED VT 2000 3051 05 201 0028  297 052 Kč 
X PED VT 3000 3051 05 201 0029  425 708 Kč 
X PED VT 4000 3051 05 201 0030  550 548 Kč 
X PED VT 5000 3051 05 201 0031  599 109 Kč 

Nerezové tlakové nádoby pro studenou vodu do 50°C. Jsou vyrobeny z nerezové oceli AISI 304.

Nerezové tlakové nádoby pro studenou vodu do 50°C. Jsou vyrobeny z nerezové oceli AISI 316L.

HORIZONTÁLNÍ
X PED OR 100

8 bar

3051 05 101 0021  44 218 Kč 
X PED OR 200 3051 05 101 0022  60 146 Kč 
X PED OR 300 3051 05 101 0023  72 806 Kč 
X PED OR 500 3051 05 101 0024  115 311 Kč 
X PED OR 750 3051 05 101 0025  161 357 Kč 
X PED OR 1000 3051 05 101 0026  194 744 Kč 
X PED OR 1500 3051 05 101 0027  296 024 Kč 
X PED OR 2000 3051 05 101 0028  338 528 Kč 
X PED OR 3000 3051 05 101 0029  475 091 Kč 
X PED OR 4000 3051 05 101 0030  611 380 Kč 
X PED OR 5000 3051 05 101 0031  670 270 Kč 

11




